condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, 
anexo a este Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA- SUBCONTRATAÇÃO e 4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 
5.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 33.600,00 (trinta e três mil , seiscentos reais) 
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução contratual , inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais 
e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral

[...]

Despesas de pequeno vulto (art. 

75, TT, da Lei nº 14.133/2 1) 3. Objeto: Contratação de 

serviços de buffet para o Poder Legislativo Municipal. 4. 

Contratado (a): C. A. RAMOS COMÉRC!O L TDA. 

(C PJ: 14.530.689/0001-70) 5. Vigência: doze meses. 6. 

Valor do Contrato: R$ 33.600,00 (trinta e três mil , 

seiscentos reais) . 7. Dotação Orçamentária: 

O 1.03 1.0001.2-002 - Manutenção das Atividades 

Legislativas 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros -

Pessoa Jurídica Montes Altos (MA), l 7 de março de 2025 

MAURO FERRAZ DE SOUSA - PreSIDENTE DA 

CÂMARA Municipal